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انتشار تقویم آموزشی نیمسال اول سال 1404

اطلاعیه شروع ثبت نام در دوره های آموزشی صدور، تمدید و ارتقا پایه و جبرانی کسری
نمره مربوط به نیمسال اول 1404

آموزش و ترویج مقررات ملی ساختمان

اطلاعیه شروع ثبت نام در دوره های آموزشی صدور، تمدید و ارتقا پایه و جبرانی کسری نمره مربوط به نیمسال اول 1404 ویژه شهرستان تبریز

بدینوسیله باطلاع کلیه اعضای محترم سازمان می رساند،"تقویم آموزشی نیمسال اول 1404"مربوط به دوره های صدور، تمدید و ارتقاء پایه پروانه اشتغال به کار مهندسی سازمان

بهمراه "دستورالعمل ثبت نام و شرکت در دوره ها"، "لیست دوره های مورد نیاز" و "سرفصل های آموزشی" بهمراه کلیه اطلاعات مورد نیاز، برای بهره مندی کلیه اعضای سازمان در

تبریز از روز شنبه 27 اردیبهشت ماه 1404 در سایت سازمان درج گردیده و از ساعت 16:00 ثبت نام آن از طریق سامانه یکپارچه و هوشمند نظام مهندسی ساختمان کشور امکان

پذیر خواهد بود.

ضمناً به جهت رفاه حال اعضای سازمان مستقر در شهرستانهای استان و به منظور جلوگیری از تردد غیرضروری اعضای محترم، مقرر گردیده است در صورت به حد نصاب رسیدن

تعداد شرکت کنندگان، برخی از دوره های آموزشی و آزمون های پایان دوره همزمان با تبریز در شهرستانهای مراغه، اهر، میانه، شبستر و مرند نیز برگزار گردد که ثبت نام دوره های

مربوط به آنها از تاریخ 3 خردادماه 1404 از طریق سامانه یکپارچه و هوشمند نظام مهندسی ساختمان کشور انجام خواهد پذیرفت. لذا اعضای محترم می توانند در تاریخ یاد شده

براساس محل زندگی خود نسبت به ثبت نام در یکی از شهرهای محل برگزاری دوره ها و آزمون های پایان دوره اقدام نمایند. بنابراین حتما در هنگام ثبت نام در کلاسهای آموزشی

به شهر محل برگزاری آن دقت فرمایید.

همچنین پیرو اطلاعیه اعلام نتایج آزمون&rlm;های ورود به حرفه مهندسان آبان 1403 و نظر به موافقت مقام عالی وزارت راه و شهرسازي در جهت مساعدت با شرکت کنندگان،

مهندسان داراي نمرات ۴۸ و ۴۹ آزمون مذکور و نمرات ۵۸ و ۵۹ برای آزمونهای طرح و اجرای گود، پی و سازه های نگهبان و ارزیابی، طرح و اجرای بهسازی مطابق دستورالعمل

ابلاغی از سوی دفتر مقررات ملی و کنترل ساختمان وزارت راه و شهرسازی، مشروط به گذراندن دوره های آموزشي مصوب شیوه &rlm;نامه صدور، تمدید و ارتقاء پایه مهندسی و

قبولی در آزمون پایان دوره و اخذ گواهینامه قبولی تا زمان پایان اعتبار آزمون(سه سال)، به عنوان قبول شدگان در آزمون مذکور محسوب می&rlm;شوند. لذا مطابق دستورالعمل

ابلاغی از سوی دفتر مقررات ملی و کنترل ساختمان، مشمولین این امتیاز (بغیر از صلاحیت محاسبات عمران) بایستی پس از عضویت در سازمان نظام مهندسی ساختمان استان،

از روز شنبه 27 اردیبهشت ماه 1404 لغایت چهارشنبه 31 اردیبهشت ماه سال جاری با مراجعه به سایت سازمان و از طریق سامانه یکپارچه و هوشمند نظام مهندسی ساختمان

برای حضور در دوره های مربوطه ثبت نام و اقدام نمایند.(نمرات 48 برای جبرانی کسری نمره بایستی در دو دوره از دوره های ارتقا پایه سه به دو مربوط به هر صلاحیت و نمرات

49 برای جبرانی کسری نمره بایستی در یکی از دوره های ارتقا پایه سه به دو مربوط به هر صلاحیت شرکت نمایند.)

علاقه مندان به شرکت در این دوره ها می توانند در تاریخ یاد شده پس از مطالعه کامل مطالب و دستورالعمل های آموزشی، با مراجعه به سایت سازمان و از طریق سامانه

یکپارچه و هوشمند نظام مهندسی ساختمان کشور نسبت به ثبت نام و حضور در دوره های مذکور اقدام نمایند . خواهشمند است قبل از واریز مبلغ ثبت نامی دوره، از صحیح

بودن دوره انتخابی مطمین شوید زیرا مبلغ واریزی به هیچ عنوان استرداد نخواهد شد.

در صورت نیاز با شماره تلفن 36598300 داخلی 148-149-150-165 واحد آموزش تماس حاصل فرمایید .

همچنین با عنایت به راه اندازی زیر سامانه آموزش سامانه یکپارچه و هوشمند نظام مهندسی ساختمان و براساس ابلاغیه های موکد وزارت راه و شهرسازی و شورای مرکزی

سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور در خصوص ضرورت بهره مندی کلیه اعضای سازمان نظام مهندسی ساختمان در سراسر کشور از خدمات آموزشی سازمان ها صرفاً از طریق

این سامانه، تکمیل اطلاعات عضویت در سامانه مذکور توسط تمامی اعضای حقیقی سازمان جهت استفاده از کلیه خدمات آموزشی سازمان منوط به تکمیل اطلاعات اعضا در

سامانه یکپارچه و هوشمند می باشد، لذا بر این اساس اعضای محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان آذربایجان شرقی بایستی هر چه سریعتر نسبت به تکمیل اطلاعات خود در

سامانه جامع اقدام نمایند تا در سال 1404 از خدمات ارائه شده در حوزه آموزش سازمان همچنان بهره مند شوند.

خاطر نشان می گردد به جهت اهمیت موضوع و لزوم تداوم برگزاری دوره های HSE مربوط به صدور و تمدید صلاحیت اجرا برای رشته های عمران و معماری در کلیه پایه ها ،

همچنین لزوم برگزاری مستمر دوره های مبحث ۱۹ مقررات ملی ساختمان مربوط به تمدید و ارتقا صلاحیت نظارت رشته عمران و نظارت و طراحی رشته های معماری، مکانیک و

برق، استثناً دوره های مذکور به صورت مستمر و بدون وقفه ثبت نام و برگزار می گردد. شایان ذکر است برگزاری دوره های آموزشی و آزمون های پایان دوره به صورت حضوری در

نیمسال اول 1404 انجام خواهد پذیرفت. در خصوص محل دقیق تشکیل کلاسها و آزمون های پایان دوره قبل از شروع کلاسها اطلاع رسانی لازم صورت خواهد پذیرفت.

* جهت ثبت نام در دوره های آموزشی مربوط به صدور، تمدید و ارتقا پایه اینجا را کلیک نمایید.

* جهت آشنایی با نحوه ثبت نام در دوره های آموزشی در سامانه یکپارچه و هوشمند نظام مهندسی ساختمان اینجا را کلیک نمایید.

* جهت دریافت دستورالعمل ثبت نام و شرکت در دوره های آموزشی و آزمونهای حضوری ورود، تمدید و ارتقاء پایه اینجا را کلیک نمایید.

* جهت دریافت لیست دوره های آموزشی مورد نیاز برای صدور، تمدید و ارتقاء پایه در سال 1404 اینجا را کلیک نمایید.

* جهت آشنایی با سرفصل های دوره های صدور، تمدید و ارتقا پایه اینجا را کلیک نمایید.

* جهت دریافت شیوه نامه نحوه صدور، تمدید و ارتقا پایه اینجا را کلیک نمایید.
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* جهت دریافت ابلاغیه الزام دوره مبحث 19(صرفه جویی در مصرف انرژی) برای عمران، معماری، برق و مکانیک اینجا را کلیک نمایید.

* جهت دریافت ابلاغیه الزام دوره (HSE) برای تمدید پروانه اشتغال عمران و معماری برای صلاحیت اجرا اینجا را کلیک نمایید.

* جهت دریافت نامه تطبیق دوره های HSE اداره کار با دوره های HSE سازمان اینجا را کلیک نمایید.

* جهت دریافت ابلاغیه دستورالعمل جبران کسری نمره آزمون ورود به حرفه مهندسی آبان 1403 اینجا را کلیک نمایید.

* جهت دریافت ابلاغیه دستورالعمل جبرانی کسری نمره آزمون محاسبات عمران مربوط به آبان 1403 اینجا را کلیک نمایید.

برنامه زمانبندی دوره های آموزشی:

* جهت دریافت برنامه برگزاری دوره های صدور، تمدید و ارتقا پایه رشته برق اینجا را کلیک نمایید.(محل تشکیل کلاسها: تبریز)

* جهت دریافت برنامه برگزاری دوره های صدور، تمدید و ارتقا پایه رشته مکانیک اینجا را کلیک نمایید.(محل تشکیل کلاسها: تبریز)

* جهت دریافت برنامه برگزاری دوره های صدور، تمدید و ارتقا پایه رشته عمران صلاحیت نظارت اینجا را کلیک نمایید.(محل تشکیل کلاسها: تبریز)

* جهت دریافت برنامه برگزاری دوره های صدور، تمدید و ارتقا پایه رشته عمران صلاحیت محاسبات اینجا را کلیک نمایید.(محل تشکیل کلاسها: تبریز)

* جهت دریافت برنامه برگزاری دوره های صدور، تمدید و ارتقا پایه رشته عمران و معماری صلاحیت اجرا اینجا را کلیک نمایید.(محل تشکیل کلاسها: تبریز)

* جهت دریافت برنامه برگزاری دوره های صدور، تمدید و ارتقا پایه رشته معماری صلاحیت طراحی و نظارت اینجا را کلیک نمایید.(محل تشکیل کلاسها: تبریز)

* جهت دریافت برنامه برگزاری دوره های صدور، تمدید و ارتقا پایه رشته نقشه برداری اینجا را کلیک نمایید.(محل تشکیل کلاسها: تبریز)

* جهت دریافت برنامه برگزاری دوره های صدور، تمدید و ارتقا پایه رشته شهرسازی اینجا را کلیک نمایید.(محل تشکیل کلاسها: تبریز)

* جهت دریافت برنامه برگزاری دوره های صدور، تمدید و ارتقا پایه رشته ترافیک اینجا را کلیک نمایید.(محل تشکیل کلاسها: تبریز)

* جهت دریافت برنامه دوره آموزشی ورود به پایه کارآموزی صلاحیت اجرا - گروه اول اینجا را کلیک نمایید.(محل تشکیل کلاسها: تبریز)

* جهت دریافت برنامه دوره آموزشی ورود به پایه کارآموزی صلاحیت اجرا - گروه دوم اینجا را کلیک نمایید. (محل تشکیل کلاسها: تبریز)

1 صفحه 2 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://www.azarnezam.ir/News/306/
https://www.azarnezam.ir/News/306/
/uploads/user/3/ 1404/karamuziejra-g1.pdf
/uploads/user/3/ 1404/karamuziejra-g2.pdf

